UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT
V/v tham gia Cuộc thi

“Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi
nghiệp” năm học 2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Phong Điền, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện 4009/SGDĐT-GDPT ngày 21 tháng 12 năm 2024 về việc hướng
dẫn tham gia Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” năm học
2024 - 2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai các nội dung sau:
1. Các đơn vị phổ biến đầy đủ Quyết định số 3953/QĐ-BGDĐT ngày

10/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành
Thể lệ Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VII đến
toàn thể cán bộ, giáo viên và học sinh của đơn vị (đính kèm).

2. Hỗ trợ truyền thông về Cuộc thi trên các phương tiện truyền thông chính
thức của đơn vị: website, Zalo, fanpage…tạo điều kiện hỗ trợ về kinh phí, có
chế độ đãi ngộ, khích lệ và động viên các cán bộ, giáo viên, nhân viên và học
sinh có năng lực, niềm đam mê tham gia Cuộc thi đạt kết quả.

3. Các đơn vị đăng kí tham gia vòng thi cơ sở như sau:
- Số lượng dự án dự thi: Mỗi mỗi đơn vị tổ chức xét chọn và gửi về Phòng

GDĐT tối đa 01 dự án (nếu có).
- Hồ sơ dự thi bao gồm:
+ Bản thuyết minh dự án (Phụ lục 1 kèm theo Thể lệ cuộc thi);
+ Video clip thuyết minh dự án (Phụ lục 2 kèm theo Thể lệ cuộc thi);
+ Bản đăng kí tham dự thi (Phụ lục 4 kèm theo Thể lệ cuộc thi).
- Hồ sơ dự thi gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua email:

khuongln.pdien@hue.edu.vn) trước 12 giờ 00 ngày 30/12/2024.
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức thẩm định xét chọn và gửi Sở GDĐT

tối đa 01 dự án trước 12 giờ 00 ngày 02/01/2025.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

triển khai thực hiện./.
   Nơi nhận:

- - Như trên;
- - Sở GD&ĐT;
- - UBND huyện;
- - Phòng KT&HT;
- - Website Ngành;
- - Lưu: VT .

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

- 2 -

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T17:37:34+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T17:37:41+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!